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Konferencja Naukowa "Uwarunkowania 

Rozwoju Turystyki i Rekreacji w Regionie" 
 

Dnia 12 listopada 2012 r. w Gorzowie Wlkp. odbyła 
się konferencja naukowa poświęcona 
uwarunkowaniom rozwoju turystyki i rekreacji w 
regionie. Podczas konferencji zaproponowano kilka 
istotnych projektów których  celem ma być 
wspieranie turystyki i rekreacji na pograniczu polsko 
– niemieckim w ramach Programu Operacyjnego 
Europejskiej Współpracy Terytorialnej. W konferencji 
również  udział wzięła Prezes Lubuskiej Regionalnej 
Organizacji Turystycznej „LOTUR” Jadwiga Błoch.  

 
Szczegóły na 

http://www.lotur.eu/news/show/898  

"Hubertus 2012" Pałac Mierzęcin 

W Pałacu Mierzęcin odbyła się kolejna pogoń za 
„lisem” czyli popularny Hubertus. Święto myśliwych i 
jeźdźców z roku na rok gromadzi coraz większą 
rzeszę fanów. Edycja 2012 okazała się kolejnym 
sukcesem. Urozmaicone trasy gonitwy w tym roku 
były wyjątkowo trudne lecz jednak zgodnie z tradycją 
„lis” został złapany. Z tej okazji do Mierzęcina 
zjechało wielu gości w tym Prezes Lubuskiej 
Regionalnej Organizacji Turystycznej „LOTUR” 
Jadwiga Błoch. 
 

Szczegóły na 
http://www.lotur.eu/news/show/898 
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Rok 2012 – Rokiem Turystyki Rowerowej 

Polskie Towarzystwo Turystyczno - Krajoznawcze 

ogłosiło 2012 rok – Rokiem Turystyki Rowerowej, w 

ramach którego zrealizowany został projekt 

„Rowerem przez Polskę”. Projekt przewidywał 

zorganizowanie ogólnopolskiej akcji „Bezpiecznie na 

rowerze” adresowanej do ogółu społeczeństwa, 

konkursu plastycznego „Moja rodzina na rowerowym 

szlaku”, konkursu fotograficznego „Rowerzysta na 

szlaku” oraz konkursu „Gmina przyjazna 

rowerzystom”. W naszym województwie do 

konkursu zostały rekomendowane następujące 

gminy : Gmina Krosno Odrzańskie, Gmina Dąbie, 

Gmina Sulęcin, Gmina Witnica i Gmina Deszczno. 

Gminy zainwestowały w infrastrukturę turystyczną 

m. in: szlaki, drogi rowerowe, stojaki na rowery oraz 

w popularyzację turystyki rowerowej poprzez 

organizację imprez dla wszystkich zainteresowanych 

tą formą turystyki. Wręczenie certyfikatów i 

wyróżnień gminom przyjaznym rowerzystom odbyło 

się 16 listopada 2012 r w Warszawie na Stadionie 

Narodowym. 

Szczegóły na 
http://www.lotur.eu/news/show/901 

 

FORUM REGIONALNYCH ORGANIZACJI 

TURYSTYCZNYCH 

Łódź 22 listopada 2012 r gościła spotkanie „ Forum 

Regionalnych Organizacji Turystycznych”. W forum 

wzięło udział 16-rotów. Zakres spotkania obejmował 

m. in: zmiany w zasadach konkursu na najlepszy 

produkt turystyczny, zasady udziału w targach 

krajowych i zagranicznych, wydawnictwa 

produktowe , problemy w realizacji projektów, stan 

realizacji montażu infokiosków, bieżące problemy w 

zakresie współpracy POT-ROT. Lubuską Regionalną 

Organizację Turystyczną „LOTUR” reprezentowała jej 

Prezes Pani Jadwiga Błoch. 

  Szczegóły na                    
http://www.lotur.eu/news/show/905  

 

http://www.lubuskie.trvel.pl/
http://www.lotur.eu/
http://www.lotur.eu/news/show/901
http://www.lotur.eu/news/show/905


 

 

   www.lubuskie.trvel.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.lotur.eu 

 

 

     
     
     
     
     
     
     
     
      

 

INFOKIOSKI W LUBUSKIM 

Polska Organizacja Turystyczna przy współpracy z 
Regionalnymi Organizacjami Turystycznymi w tym z 
Lubuską Regionalną Organizacją Turystyczną 
„LOTUR” czerpiąc z Państwowego Programu 
Operacyjnego „Innowacyjna Gospodarka – Promocja 
Turystycznych Walorów Polski” rewolucjonizuje 
zasoby informacji turystycznej w województwie 
lubuskim. Nowatorski pomysł  instalacji na terenie 
naszego regionu  punktów elektronicznej informacji 
turystycznej, również nazywanych infokioskami 
zdecydowanie ułatwi turystom zasięgnięcie 
całodobowej informacji turystycznej. Turystyczny 
infokiosk jest interaktywnym punktem 
informacyjnym który należy do grup 
samoobsługowych urządzeń informacyjnych  
mających zadanie świadczyć  na bieżąco 
aktualizowane, całodobowe usługi informacji 
turystycznej. Dzięki Lubuskiej Regionalnej Organizacji 
Turystycznej „LOTUR” możemy już korzystać z 
infokiosków w:  Kostrzynie, Łęknicy, Babimoście, 
Strzelcach Kraj., Żaganiu Łagowie, Sulęcinie, Zielonej 
Góra oraz  Gorzowie Wlkp.    

 
REALIZACJA PROJEKTU                           

„ZAWÓD PAMIĄTKARZ” 

 

Lubuska Regionalna Organizacja Turystyczna 

„LOTUR” realizuje bezpłatne szkolenie „Zawód 

Pamiątkarz” Szkolenie odbywa się w systemie 

modułowym (III – moduły) I – obejmuje wiedzę 

teoretyczną: dziedzictwo kultury, podstawy 

marketingu, wiedzę o runku turystycznym, prawa 

autorskie. II – przewiduje wiedzę na temat: technik 

produkcji pamiątek z różnych materiałów oraz 

artystyczne techniki konfekcjonowania i 

dekorowania przedmiotów. III – to indywidualna 

praktyka w warsztatach rzemieślniczych i 

artystycznych. Wykładowcy prowadzący szkolenie są 

najlepszymi ekspertami w swojej dziedzinie z 

minimum 5-letnim doświadczeniem. Szkolenie trwa 

od października 2012 r. do sierpnia 2013 r.  w 

Zielonej Górze, Gorzowie Wlkp. oraz Żarach. 

Szczegóły na                    
http://www.zawodpamiatkarz.pl/  
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ŁAGÓW – PERŁA ZIEMI LUBUSKIEJ 

Dnia 27.11.2012 r. w sulęcińskim „Domu 
Joannitów” odbył się  wykład dla mieszkańców 
miasta Sulęcin i okolic poświęcony prezentacji i 
przybliżeniu jednego z najpiękniejszych miast 
Ziemi Lubuskiej, Łagowa.  Przybliżano historię 
Regionu Łagowsko-Sulęcińskiego, na nowo 
odkrywano wspaniałą architekturę „matki natury” 
a także poruszano kwestię w jaki sposób można 
zachęcić jeszcze większą liczbę turystów do 
odwiedzin tego wspaniałego regionu. Wykład 
poprowadziła Pani Anna Gabryś z Referatu 
Promocji Łagowie. 
 

Szczegóły na 
http://www.sulecin.pl/content.php?sid=112936c8
9902d71748e3dcbf0c207895&tr=cl&cms_id=1524 
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